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Podsumowanie Drugich Powiatowych Targów 
Pracy, Szkół i Zawodów
Data publikacji: 24.04.2018

W dniu 13 kwietnia 2018 r. w Sali Kolegium Kujawskiego X.X. Salezjanów w Aleksandrowie Kujawskim 
odbyły się Drugie Powiatowe Targi Pracy, Szkół i Zawodów. Organizatorem Targów był Powiatowy Urząd 
Pracy w Aleksandrowie Kujawskim w partnerstwie z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Toruniu, pod 
patronatem Starosty Aleksandrowskiego.
W czasie Targów swoje oferty przedstawiło 25 wystawców 
reprezentujących  przedsiębiorców,  instytucje państwowe i placówki oświatowe.
Uroczystego otwarcia Drugich Powiatowych Targów Pracy, Szkół i Zawodów dokonali Pan Dariusz 
Wochna Starosta Aleksandrowski i Pani Marzena Żbikowska Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w 
Aleksandrowie Kujawskim , którzy przywitali przybyłych gości.
W  Targach Pracy uczestniczyli m.in.: Przewodnicząca Rady Rynku Pracy w Ministerstwie Rodziny, Pracy i 
Polityki Społecznej Pani Wiesława Taranowska, Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu Pan 
Łukasz Jaworski, Wicestarosta Aleksandrowski Pan Wojciech Marjański, Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Toruńskiego Pan 
Paweł Przyjemski, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy dla Miasta Torunia Pan Adam Horbulewicz, 
Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Krajeńskim Pan Piotr Bukolt, Pani Ewa 
Strzelecka Dyrektor PUP w Mogilnie, Pani Olga Berdysz Dyrektor PUP Żnin, Pan Andrzej Kłos Komendant 
Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim, Pan Rafał Wesołek Komendant Państwowej Straży 
Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim, Wójtowie i Burmistrzowie.  
Za udzieloną pomoc i wsparcie w organizację Targów serdecznie dziękujemy Dyrektorowi Kolegium 
Kujawskiego X.X. Salezjanów Księdzu Grzegorzowi Grubie, Panu Tomaszowi Skibińskiemu oraz firmom: P.
H.U. „TOP" Jarosław Wochna w Aleksandrowie Kujawskim; Burger Bar Struna Michał Dąbrowski w 
Aleksandrowie Kujawskim; „FURNITURE" Piotr Staniszewski w Aleksandrowie Kujawskim; P.P.U.H. „AS" 
Marek Bajdalski w Aleksandrowie Kujawskim; F.H.U. Marcin Guźlecki w Aleksandrowie Kujawskim; 
Znaktom Tomasz Szymczuk Łazieniec gm. Aleksandrów Kujawski; Margaz Marek Salomon w 
Aleksandrowie Kujawskim; F.H.U. „Amper" Grzegorz Czerwiński w Aleksandrowie Kujawskim; Pizzeria 
„SUZZI" Arkadiusz Agacki w Aleksandrowie Kujawskim; F.H. „MIŚ" Marek Florczak, Lidia Florczak w 
Aleksandrowie Kujawskim.
Do dyspozycji osób odwiedzających Targi przygotowano punkt informacyjny Powiatowego Urzędu Pracy 
w Aleksandrowie Kujawskim gdzie prezentowane były usługi z zakresu instrumentów rynku pracy oraz 
aktualne oferty pracy.
Uczestnicy Targów mogli zapoznać się z ofertami promującymi zawód policjanta, strażaka, 
przedstawiciele WKU w Toruniu zachęcali do wstąpienia w szeregi armii. Przedstawiciele szkół średnich i 
wyższych zachęcali młodzież – przyszłych absolwentów do zapoznania się z proponowanymi kierunkami 
kształcenia. Pracodawcy zaoferowali  oferty pracy w różnych zawodach m.in.: magazynier, pracownik 
produkcji, kelner, kucharz, pomoc kuchenna,  fizjoterapeuta, elektryk, operator koparko-ładowarki, 
spawacz, mistrz produkcji. Poszukujący pracy mogli uzyskać szczegółowe informacje dotyczące ofert 
pracy i warunków zatrudnienia. W trakcie Targów można było skorzystać z porad  specjalistów w 
zakresie przedsiębiorczości oraz z porad przedstawicieli Urzędu Skarbowego i Centrum Informacji i 
Planowania Kariery Zawodowej we Włocławku.
Targi Pracy przyniosły wymierne korzyści pracodawcom jak i poszukującym pracy. Umożliwiły promocję 
zatrudnienia, prezentację ofert pracy, ofert edukacyjnych, a także ofert instytucji szkoleniowych i 
wspierających przedsiębiorczość, oraz możliwości dla osób niepełnosprawnych korzystających z 
warsztatów.
 Targi odwiedziło około 800 osób bezrobotnych, poszukujących pracy oraz absolwentów lokalnych szkół. 
Potwierdziły, że są jedną z uznanych i potrzebnych form prowadzenie pośrednictwa pracy,  są dobrym 
przykładem na rzecz poprawy sytuacji na lokalnym rynku pracy, a dla uczniów szkół - absolwentów 
zaproponowały możliwość  wyboru dalszej  ścieżki edukacyjnej.
Dyrektor i pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim składają serdeczne 
podziękowania dla osób , którzy zaangażowali się w realizację Targów jednocześnie wyrażając nadzieję 
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na dalszą współpracę na lokalnym rynku pracy.
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